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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области
         г. Дзержинск, 20-22 марта 2013 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing
                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
20.03.2013 - 10:22 Результаты
ЮРО 58.70 КАРТАШОВА Дарья Сормово Пенза 25.02.2013
РО 56.15 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово Руза 01.07.2011

Очки: FINA 2012

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

Открытые

1. КАРТАШОВА Дарья 97 мс ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 58.83 мс 693
2. КУРГАНОВА Мария 98 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.65 кмс 602
3. САВИНА Анастасия 96 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.05 кмс 590
4. ВИХАРЕВА Наталья 98 мс ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 1:02.11 кмс 589
5. ИВАНОВА Екатерина 96 мс ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 1:02.32 кмс 583
6. КУЗЯКИНА Анастасия 97 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.89 1 567
7. МОКРОПОЛОВА Карина 98 КМС ФОК "Красная горка" Бор 1:03.22 1 558
8. ПАТРАКОВА Анастасия 98 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:03.49 1 551
9. РУДИКОВА Екатерина 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.50 1 551

10. АВЕРЬЯНОВА Анастасия 95 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.64 1 547
11. ГРИШЕЧКИНА Мария 98 1 ФОК "Атлант" Шатки 1:04.64 1 522
12. ПОЛЕВАЯ Валерия 97 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:04.91 1 516
13. ГОРШКОВА Юлия 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:05.42 1 504
14. РАСКАТОВА Марина 95 кмс ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 1:05.46 1 503
15. ТУКТАРОВА Татьяна 95 1 Нижний Новгород 1:05.86 1 494
16. КАРТУШИНА Ольга 99 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.04 1 490
17. КАНАГИНА Екатерина 97 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.16 1 487
18. СЕМЕНОВА Екатерина 97 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.26 1 485
19. КЛИШИНА Екатерина 98 1 СК "Торпедо" Н.Новгород 1:06.40 1 482
20. ЛЫЧАГИНА Екатерина 96 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.55 2 478
21. МОРЁНОВА Анна 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.14 2 466
22. СЕРЯКОВА Мария 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.25 2 464
23. КУЛАКОВА Полина 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.31 2 462
24. ЧИСТОВА Ксения 00 1 ДЮЦ "Сормово - 2" Н.Новгород 1:08.07 2 447
25. ДУБОВА Арина 98 1 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 1:08.30 2 443
26. ТОКАРЕВА Марина 00 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:08.33 2 442
27. СУКОННОВА Евгения 98 2 ДЮЦ "Сормово - 2" Н.Новгород 1:08.60 2 437
28. БОРИСЕНКО Алена 96 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.17 2 426
29. НИКИТИНА Алина 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.79 2 415
30. САЛЬНИКОВА Елена 99 2 ФОК " Олимпийский" Балахна 1:10.81 2 397
31. ЧАСТУХИНА Дарья 98 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.94 2 395
32. КОБЛИКОВА Евгения 98 2 ФОК "Красная горка" Бор 1:11.62 2 384
33. ХАРИТОНОВА Наталья 00 2 ФОК " Олимпийский" Балахна 1:12.06 2 377
34. САФОНОВА Вероника 98 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:13.98 2 348
35. ЗАХАРОВА Мария 99 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:15.09 3 333
36. ГОЛОВАНОВА Ксения 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.48 3 315
37. ГОРЕЛОВА Полина 02 2 СК "Сормович" Н.Новгород 1:17.81 3 299

DSQ КАЛИНИНА Полина 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1юн
DNS ШЕКУРОВА Юлия 98 ГБУ "ФОК в г.Сергач НО"
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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области
         г. Дзержинск, 20-22 марта 2013 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing
                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль

Год рождения 1997 - 1998

1. КАРТАШОВА Дарья 97 мс ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 58.83 мс 693
2. КУРГАНОВА Мария 98 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.65 кмс 602
3. ВИХАРЕВА Наталья 98 мс ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 1:02.11 кмс 589
4. КУЗЯКИНА Анастасия 97 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.89 1 567
5. МОКРОПОЛОВА Карина 98 КМС ФОК "Красная горка" Бор 1:03.22 1 558
6. ПАТРАКОВА Анастасия 98 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:03.49 1 551
7. ГРИШЕЧКИНА Мария 98 1 ФОК "Атлант" Шатки 1:04.64 1 522
8. ПОЛЕВАЯ Валерия 97 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:04.91 1 516
9. КАНАГИНА Екатерина 97 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.16 1 487

10. СЕМЕНОВА Екатерина 97 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.26 1 485
11. КЛИШИНА Екатерина 98 1 СК "Торпедо" Н.Новгород 1:06.40 1 482
12. ДУБОВА Арина 98 1 ДЮЦ "Сормово - 1" Н.Новгород 1:08.30 2 443
13. СУКОННОВА Евгения 98 2 ДЮЦ "Сормово - 2" Н.Новгород 1:08.60 2 437
14. ЧАСТУХИНА Дарья 98 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.94 2 395
15. КОБЛИКОВА Евгения 98 2 ФОК "Красная горка" Бор 1:11.62 2 384
16. САФОНОВА Вероника 98 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:13.98 2 348

DNS ШЕКУРОВА Юлия 98 ГБУ "ФОК в г.Сергач НО"


